



---

**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy**

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.3.1 TP/2023

Otwock, dnia 17/01/2023

**Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Odczynniki laboratoryjne i testy wykrywające *M.Tuberculosis complex* wraz z genami oporności na rifampicynę i izoniazyd oraz inne choroby płuc w wraz z dzierżawą aparatu,„ Nr sprawy: 30/PN/2022

**Zamawiający informuje , iż od Wykonawców wpłynęły następujące pytania.**

**1. Dotyczy terminu związania ofertą: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie przez jaki czas Wykonawca pozostanie związany ofertą – 30 dni zgodnie z rozdz. XVI SWZ czy 90 dni zgodnie z formularzem oferty?**

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający doprecyzowuje okres związania oferta wynosi 30 dni **zgodnie z rozdz. XVI SWZ** . W Formularzu cenowym nastąpiła omyłka pisarska winno być 30 dni.

**2. Dotyczy Załącznika nr 3, tabela cenowa poz. 4 i 5: Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 oraz 5 odczynniki niebędące wyrobami medycznymi, a tym samym nieposiadające deklaracji zgodności?**

Odpowiedź Zamawiającego : Tak – dotyczy poz. nr 5 ..

**3. Dotyczy Załącznika nr 3, punktu 27 wymagań: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu od przyjęcia zgłoszenia do podjętej naprawy do maksimum 72 godzin w dni robocze.**

Odpowiedź Zamawiającego : Tak .

**4. Dotyczy Załącznika nr 3, punktu 33 wymagań - Dostawa odczynników w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych od czasu otrzymania zamówienia przez firmę: Uprzejmie prosimy o dostosowanie zapisu do wymogów SWZ dotyczących terminu dostawy odczynników.**

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 33 załącznika nr 3 jak również rozdz. XVIII SWZ maksymalny termin dostawy odczynników to 5 dni roboczych .

**5. Dotyczy Załącznika nr 3, Tabela cenowa, kolumna 'Cena jedn. netto': Czy Zamawiający w ww. kolumnie dopuści cenę jednostkową opakowania?**

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, pod warunkiem ,że podana zostanie wielkość opakowania .

**6. Dotyczy terminu dostawy i instalacji aparatu: Prosimy o doprecyzowanie jakiego terminu dostawy i instalacji aparatu wymaga Zamawiający (30 dni zgodnie z §4 ust.2 Umowy czy 2 tygodnie z punktem 32 wymagań z załącznika nr 3)?**

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający doprecyzowuje iż wymagany termin dostawy i instalacji aparatu to **2 tygodnie z punktem 32 wymagań z załącznika nr 3**. W §4 ust.2 Umowy nastąpiła omyłka pisarska .

**7. Dotyczy §5 Umowy: Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zdania drugiego – bieżące postępowanie nie jest podzielone na zadania.**

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wykreśla zdanie : „ Nie dotyczy Zadania 3 poz.10 – próbki do kontroli zewnątrzlaboratoryjnej „.

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW  
  
Hanna Cichecka

2 up  
DOKTOR NACZELNY  
MIECKIEGO CENTRUM  
CHOROBY PŁUC I GRUŻLICY  
  
Doktor Antoni Błażnio

Do wiadomości ; strona internetowa prowadzonego postępowania;[www.otwock-szpital.ezamawiajacy.pl](http://www.otwock-szpital.ezamawiajacy.pl)